
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

888ligaen - Herreligaen Seminfinale 2

617218 Aalborg Håndbold Bjerringbro-Silkeborg

Gigantium, Aalborg | Gigantium Arena, A...
Kapacitet: 0

13-05-2018 14:10 4458 28-32

16 18

28 32

0 0

0 0

0 0

2 / 3 1 / 1

Stefan MADSEN X

Lars Porskær MØLLER X

Mads Dahl Hermann X

Jesper Madsen X

Jens Henriksen X

Birger Krebs X

Charlotte Carlsen X

Aalborg Håndbold3 Janus SMARÁSON 6
4 Patrick WIESMACH 4 34:25

6 Sebastian BARTHOLD 1
7 Martin LARSEN 3 04:12 23:26 32:51 37:44

8 Jakob HESSELLUND
11 Simon Hald JENSEN 1
12 Søren PEDERSEN
14 Magnus SAUGSTRUP 2
15 Andreas Holst JENSEN 3 11:09 28:10

16 Mikael AGGEFORS
17 Tobias ELLEBÆK 3
18 Lovro JOTIC
19 Arnor ATLASON
20 Jesper Meinby PEDERSEN
22 René ANTONSEN 1 02:51 51:44

23 Buster JUUL 4
A Stefan MADSEN
B Aron KRISTJANSSON 28:08

C Christian Frank MÜLLER
D Mads Rytter ANDERSEN

07:31 33:20

Bjerringbro-Silkeborg1 Sebastian FRANDSEN
2 Martin Risom CHRISTENSEN 1
4 Klaus THOMSEN 07:31 39:56

7 Nikolaj Øris NIELSEN 9 05:19

8 Mads Øris NIELSEN 1
9 Jacob LASSEN 3 50:33

10 Johan HANSEN 2
11 Sebastian SKUBE 2
12 Søren RASMUSSEN
17 Lars SKAARUP 58:20

18 Jesper NØDDESBO 3 15:37

22 Nikolaj MARKUSSEN 6 18:09 21:08

23 Stefan HUNDSTRUP 3 27:39

29 Rasmus THIEMER-JENSEN
30 Aljosa REZAR
77 Michael KNUDSEN 2 08:39 44:03

A Lars Porskær MØLLER
B Peter BREDSDORFF-LARSEN 18:08

C Niels-Jørgen OTTESEN
D Tom JENSEN

19:41 41:09
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